
 

 

 

 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

10 апреля 2023 года  № 46/3-5 

с. Акъяр 

 

Об определении схемы избирательных округов  

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения 

Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать 

девятого созыва 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского 

поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан, в связи с изменением числа депутатов 

Совета сельского поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№164/239-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Антинганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1.Определить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва (прилагается). 

2. Направить схему избирательных округов и ее графическое 

изображение в Совет сельского поселения Антинганский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан. 
 

 

Председатель                                  А.У. Юнусов  

 

Секретарь                 Е.В. Сахно 

 

М.П. 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район 

Республики Башкортостан 

от «10» апреля 2023 года №46/3-5 

 

 

Схема  

избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Антинганский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан  

двадцать девятого созыва 

 

Центр округов – с.Акъяр, пр. С.Юлаева, 45 

 

Многомандатный избирательный округ № 1 

(4-х мандатный) 

 

д.Янтышево 

Избирателей: 343 

 

 

Многомандатный избирательный округ № 2 

(3-х мандатный) 

 

с.Антинган, улицы: Заки Валиди, Заречная, Каюма Ахметшина, 

Матросова, Мостовая, Чапаева, Школьная. 

Избирателей: 268 

 

 

Одномандатный избирательный округ № 3 

 

с.Антинган, улицы: Мира, Молодежная. 

Избирателей: 87 

 


